附件6
[bookmark: _GoBack]南通大学推荐优秀入党积极分子成为党的发展对象情况汇总表
团组织名称（盖章）________________                                公示时间：
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	所在
团支部
	入党申请书递交时间
	担任职务
	综合测评排名（排名/基数）
	支部总人数
	推优结果
	入校以来
奖惩情况

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	四年级
	
	同意
	反对
	弃权
	

	1
	王应宇
	女
	200505
	药学213团支部
	20230605
	班长
	9/98
	5/66
	3/65
	
	18
	18
	0
	0
	2021-2022学年：国家励志奖学金；南通大学优秀学生二等奖学金；南通大学暑期社会实践项目策划大赛优秀奖；
2022-2023学年：国家励志奖学金；南通大学优秀学生二等奖学金；南通大学暑期“三下乡”社会实践先进个人；南通大学优秀共青团员等； 
2023-2024学年：首届江苏省健康科普创新大赛三等奖；南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学药理学知识竞赛三等奖

	2
	贾兹涵
	女
	200403
	药学221团支部
	20221017
	团支书
	2/134
	2/134
	
	
	22
	22
	0
	0
	2022-2023学年：南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学优秀学生干部；
2023-2024学年：南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学优秀学生干部

	3
	骆轩萱
	女
	200405
	药剂223团支部
	20221021
	团支书
	16/76
	3/40
	
	
	6
	6
	0
	0
	2022-2023学年：南通大学优秀学生三等奖学金；
2023-2024学年：南通大学优秀学生二等奖学金；南通大学优秀学生干部

	4
	罗玉垚
	女
	200404
	药剂222团支部
	20230226
	班长
	7/76
	7/40
	
	
	10
	10
	0
	0
	2022-2023学年：国家励志奖学金；南通大学优秀学生二等奖学金；
2023-2024学年：南通大学优秀学生三等奖学金；南通大学优秀共青团员；首届江苏省院校大学生健康科普创新大赛声像组一等奖

	5
	金铭言
	女
	200311
	药学224团支部
	20221127
	团支书
	39/134
	27/134
	
	
	22
	22
	0
	0
	2022-2023学年：南通大学优秀学生三等奖学金；南通大学寒假社会实践先进个人；
2023-2024学年：南通大学优秀学生三等奖学金；南通大学校就业创业协会优秀干部

	6
	曹丹祎
	女
	200401
	药学221团支部
	20221019
	班长
	1/134
	1/134
	
	
	22
	22
	0
	0
	2022-2023学年：南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学三好学生标兵
2023-2024学年：市优秀学生干部；南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学三好学生标兵；南通大学优秀共青团员

	7
	孙昊
	女
	200408
	药学224团支部
	20221019
	院团委副书记
	4/76
	11/134
	
	
	22
	22
	0
	0
	2022-2023学年：南通大学优秀学生一等奖学金；
2023-2024学年：南通大学优秀学生二等奖学金；首届江苏省院校大学生健康科普创新大赛声像组二等奖

	8
	陈佳伊
	女
	200405
	药剂221团支部
	20221024
	班长
	2/76
	1/40
	
	
	15
	15
	0
	0
	2022-2023学年：南通大学优秀学生一等奖学金；
2023-2024学年：南通大学优秀学生一等奖学金

	9
	苏唯一
	女
	202406
	药学223团支部
	20230404
	团支书
	4/134
	8/134
	
	
	23
	0
	0
	23
	2022-2023学年：国家励志奖学金；南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学优秀学生干部
2023-2024学年：南通大学优秀学生二等奖学金；南通大学优秀学生干部

	10
	朱皓杰
	女
	199901
	研22药学学硕
	20211010
	体育委员
	14/38
	4/13
	
	
	38
	37
	0
	1
	2022-2023学年：南通大学优秀学生二等奖学金；南通大学研究生团体趣味运动会获车轮滚滚项目二等奖；
2023-2024学年：南通大学优秀学生二等奖学金

	11
	竺宝仑
	男
	200003
	研22药学专硕
	20220928
	团支书
	2/16
	5/16
	
	
	16
	15
	0
	1
	2022-2023学年：南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学优秀研究生干部；
2023-2024学年：南通大学优秀学生二等奖学金

	12
	王德智
	男
	199912
	研22药学专硕
	20220928
	宣传委员 
	6/16
	2/16
	
	
	16
	15
	0
	1
	2022-2023学年：南通大学优秀学生二等奖学金；
2023-2024学年：南通大学优秀学生一等奖学金

	13
	张雯
	女
	200111
	研23药学学硕
	20220402
	心理委员
	3/39
	
	
	
	37
	37
	0
	0
	2023-2024学年：南通大学优秀学生一等奖学金；南通大学优秀共青团员；南通大学优秀研究生会干事；南通大学实验室安全辩论赛团体一等奖

	14
	瞿沛
	女
	200004
	研22药学学硕
	20210408
	曾任体育部副部长
	16/38
	2/15
	
	
	38
	37
	0
	1
	2022-2023学年：南通大学优秀学生二等奖学金；南通大学实验室安全提案大赛三等奖；
2023-2024学年：南通大学优秀学生一等奖学金





